



Pressemeddelelse: Ny Rektor tiltræder på Gymnasiet HHX Ringkøbing

Det er med stor glæde, at UCRS kan meddele, at Elisabeth Hattens tiltræder som ny rektor på Gymnasiet HHX Ringkøbing fra den 1. oktober 2024.

Elisabeth Hattens har en relevant og stærk baggrund inden for uddannelsessektoren med sig, med mangig undervisningserfaring fra bl.a. Handelsgymnasiet Ikast-Brande (en del af Herningsholm Erhvervsskoler & Gymnasie) og fra HIH Herning, foruden ledelsen af Handelsgymnasiet Ikast-Brande siden 2018.

Hun er uddannet Cand.Ling. Merc og har undervisningskompetencer i engelsk, spansk og fransk. Derudover har hun videreuddannet sig med diverse lederkurser. Elisabeth har været en drivkraft i Ikast i forhold til samarbejde med grundskoler, i forhold til at skabe relationer og samarbejde med erhvervslivet, og i forhold til at arbejde målrettet med branding og rekruttering til uddannelsen.

”Muligheden for at blive en del af et stærkt team på et gymnasium med mange spændende udfordringer og potentialer taltalte mig meget. Jeg ser særligt frem til samarbejdet med personalet og ledelsen på Gymnasiet HHX Ringkøbing, og det øvrige UCRS. Jeg håber at kunne være med til, sammen med personalet, at opnå gode resultater i de kommende år,” udtaler Elisabeth Hattens.

Elisabeth Hattens vil arbejde målrettet for at opretholde og udvikle kvaliteten af undervisningen. Hun ønsker, at HHX Ringkøbing skal være synlig i lokalsamfundet og aktivt bidrage til lokalområdet og dets udvikling.

Direktør på UCRS, Jakob Høeg udtaler: ”Vi har haft en grundig ansættelsesproces med en række samtaler og cases, og har ikke taget let på opgaven. Et bredt ansættelsesudvalg bestående af ledelse og medarbejdere har i Elisabeth fundet det helt rigtige bud på den nye rektor for Gymnasiet HHX Ringkøbing. Hun har en meget udadvendt personlighed og har demonstreret særdeles gode resultater i forhold til at være en synlig og udadvendt leder på et gymnasium, som på mange måder minder om vores. Hun er lykkedes godt med elevrekruttering, med personaleledelse og ikke mindst med at give eleverne de allerbedste rammer for deres uddannelse. Vi ser frem til et godt samarbejde, og til at nyde godt af det, som Elisabeth kommer med.”

Elisabeth Hattens er gift med Erik. De bor i Herning, og en stor del af fritiden tilbringes i sommerhuset i Søndervig. Hun ser frem til at engagere sig i lokalsamfundet omkring Ringkøbing.

For yderligere information, kontakt:

Direktør, UCRS, Jakob Høeg

E-mail: jh@ucrs.dk Telefon: 2194 8424

Ny rektor, Gymnasiet HHX Ringkøbing, Elisabeth Hattens

E-mail: eej@herningsholm.dk Telefon: 2542 4535